[bookmark: _GoBack]

	Администрация городского поселения «Забайкальское»
Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2023 год

                                                    №  344

	пгт. Забайкальск

О признании утратившим силу Постановление № 587 от 30.04.2013 г. «Об организации сбора и хранения отработанных энергосберегающих ртутьсодержащих ламп на территории  городского поселения «Забайкальское»»

      В соответствии с экспертным заключением № ЭЗ-73 от 12.04.2023, с пунктом 18 части 1 стать 4 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», пункта 5 Постановления Правительства № 2314 от 28.12.2020 г., статьи 28 Устава городского поселения «Забайкальское»  постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» № 587 от 30.04.2013 г. «Об организации сбора и хранения отработанных энергосберегающих ртутьсодержащих ламп на территории городского поселения «Забайкальское»;
2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска», а так же на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское».

	Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                      А.В. Красновский